Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2023 года                       с. Куйбышево                                                 № 39
	О внесении изменения в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 20.04.2022 года № 20 «Об утверждении Положения об оплате

труда технического персонала»

В соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет, на основании протеста прокуратуры Бейского района Республики Хакасия от 01.08.2023 года № 7-2-2023 «На п. 3.1 постановления администрации Куйбышевского сельсовета № 20 от 20.04.2022 «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала»»,  Администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 20 апреля 2022 года № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала» следующее изменение:

1) в п. 3.1 раздела 3 слова «тяжелых работах» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                      Л.С. Чаптыков